CARLOS A 0 DOS SANTOS `ir
PR" PENTE

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

AUTÓGRAFO DE LEI N° 22, DE 22 DE MARCO DE 2022.

"Dispõe sobi-e revogação da Lei Municipal n°
2.630/1999 que trata sobre criação da zona de
expansão urbana 04, e  di  outras providencias".

Eu, CARLOS ALBERTO DOS SANTOS, Presidente
da  Camara  Municipal de Buritama, Estado de  Sao
Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por
lei,  etc.
FAÇO SABER que a  Camara  Municipal de Buritama
APROVA a seguinte LEI:

Art.  1° — Fica revogado em seu inteiro teor a Lei Municipal n° 2.630 de 23 de
abril de 1999, que trata sobre a criação da zona de expansão urbana 04.

Art.  2° — Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Camara  Municipal de Buritama, Plenário Vereador José Otávio de Freitas, aos
vinte e dois dias do mês de março dois mil e vinte e dois (2022), 104 anos da
Fundação de Buritama e 73 anos de Sua Emancipação Política.

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216/ 3691-3182 /3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br